

Canasujo ApS
Ny Havnegade 10
8700 Horsens
CVR-nr. 35040021

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2018

Dirigent

Navn: John Simonsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Canasujo ApS
Ny Havnegade 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 35040021
Stiftet: 01.02.2013
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

John Simonsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (31) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.685 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af gevinst fra salget af kapitalandelene i MSS Professional A/S.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018 som følge af investeringen i børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (31.259) | (95.359) |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>0</u> | <u>(64.344)</u> |
| Driftsresultat | | (31.259) | (159.703) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.700.000 | 500.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 16.328 | 8.592 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(216)</u> | <u>(17.301)</u> |
| Resultat før skat | | 3.684.853 | 331.588 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | 3.684.853 | 331.588 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Overført resultat | | <u>3.579.053</u> | <u>228.188</u> |
| | | 3.684.853 | 331.588 |

Balance pr. 31.12.2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 0 | 500.000 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 500.000 |
| Andre tilgodehavender | | 3.000.000 | 4.670 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 2.000 | 2.000 |
| Tilgodehavender | | 3.002.000 | 6.670 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 541.242 | 25.002 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 541.242 | 25.002 |
| Likvide beholdninger | | 958.717 | 389.834 |
| Omsætningsaktiver | | 4.501.959 | 421.506 |
| Aktiver | | 4.501.959 | 921.506 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.305.971 | 726.918 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| Egenkapital | | <u>4.491.771</u> | <u>910.318</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>10.188</u> | <u>11.188</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>10.188</u> | <u>11.188</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>10.188</u> | <u>11.188</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>4.501.959</u> | <u>921.506</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 726.918 | 103.400 | 910.318 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (103.400) | (103.400) |
| Årets resultat | 0 | 3.579.053 | 105.800 | 3.684.853 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 4.305.971 | 105.800 | 4.491.771 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|---------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor | | |
| Lovpligtig revision | 12.750 | 12.750 |
| | 12.750 | 12.750 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 0 | 45.000 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 19.344 |
| | 0 | 64.344 |
| | | |
| Antal ansatte pr. balancedagen | 0 | 1 |
| | | |
| | | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 500.000 |
| Afgange | | (500.000) |
| Kostpris ultimo | | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen sikkerhedsstillelser. | | |
